

Árajánlat

Ócsa

Fitness Park

Kertépítészeti munkálatai



LEBER-MOGYORÓSI DÓRA
kertépítés - kertfenntartás
7030 Paks, Hunyadi u. 1/B.
Adószám: 61859830-2-37
Nyilv.tart.szám: 12927481
Bsz.: 10918001-00000078-43630003

Készítette: Leber János környezetgazdász kertészmérnök

Leber-Mogyorósi Dóra kertészmérnök, kertépítő –és zöldfelület fenntartó
szakmérnök

Sorszám	Tételkiírás	Mennyiség	Egységre jutó		A tétel ára összesen	
			Anyagár	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	Meglévő talajfelület vegyszeresen történő totális gyommentesítése	381 m2	30 Ft	30 Ft	11 430 Ft	11 430 Ft
2	Meglévő gyomirtózott gyepfelület felszámolása, durva talajelőkészítési munkálatai gépi erővel	381 m2	280 Ft	280 Ft	106 680 Ft	106 680 Ft
3	Többlétföld/ sít elszállítása	15 m3	2 500 Ft	2 000 Ft	37 500 Ft	30 000 Ft
4	Termőföld (rostált) kiszállítással, behordással, elterítéssel együtt	30 m3	8 000 Ft	2 000 Ft	240 000 Ft	60 000 Ft
5	Gyepfelület talajelőkészítési finommunkálatai, aprómorzsás szerkezetű vetőmagágy előkészítése	381 m2	40 Ft	40 Ft	15 240 Ft	15 240 Ft

6	Starter, indító műtrágya (NPK 20-20-8 ; 2-3 hónapos hatástartammal; 100% burkolt szemcséjű) kijuttatása 20-35 g /m ² dózisban	381 m2	80 Ft	45 Ft	30 480 Ft	17 145 Ft
7	Vakond elleni védőháló (UV stabil műanyag, 1x 1 cm-es) gyepszőnyeg alá történő lehelyezése	381 m2	250 Ft	195 Ft	95 250 Ft	74 295 Ft
8	Gyepszőnyeg kiszállítása természetölepről a munkaterületre	381 m2	90 Ft	40 Ft	34 290 Ft	15 240 Ft
9	Gyepszőnyeggel történő gyepfelület létesítés	381 m2	1 900 Ft	1 000 Ft	723 900 Ft	381 000 Ft
10	Gyepszőnyegezett gyepfelület tömörítése (Hengerezés)	381 m2	0 Ft	20 Ft	0 Ft	7 620 Ft
11	Gödörásás szoliter dísfák ültetéséhez, 80x80x80 cm-es , komposztált szerves trágya kijuttatással	8 db	1 000 Ft	3 000 Ft	8 000 Ft	24 000 Ft
12	Parkfa karózása 3 db karóval / fa, min.3 cm-es műanyag hevederpánttal rögzítve	8 db	6 000 Ft	500 Ft	48 000 Ft	4 000 Ft

13	Szoliter díszfa: Celtis occidentalis 3 xi. FL 20/25;	1 db	89 800 Ft	5 000 Ft	89 800 Ft	5 000 Ft
14	Szoliter díszfa: Carpinus betulus 20/25	1 db	79 990 Ft	5 000 Ft	79 990 Ft	5 000 Ft
15	Szoliter díszfa: Acer 'Norwegian Sunset' 3 xi. 20/25- Juharfa	1 db	95 231 Ft	5 000 Ft	95 231 Ft	5 000 Ft
16	Szoliter díszfa: Acer platanoides 'Drummondii' 16/18- Drummondi juhar	1 db	63 400 Ft	5 000 Ft	63 400 Ft	5 000 Ft
17	Szoliter díszfa: Koelreuteria paniculata 12/14- Bugás csörgőfa	1 db	39 990 Ft	5 000 Ft	39 990 Ft	5 000 Ft
18	Szoliter díszfa: Tilia tomentosa 'Szeleszte' 16/18- Szeleszte ezüsthárs	2 db	55 890 Ft	5 000 Ft	111 780 Ft	10 000 Ft
19	Szoliter díszfa: Prunus virginiana 'Canada Red'- Vörös levelű májusfa	1 db	47 606 Ft	5 000 Ft	47 606 Ft	5 000 Ft
20	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Hátsó szomszéd) Tamarix tetrandia K2 40/60 / 1 m tőtáv- Tamariska	22 db	1 050 Ft	550 Ft	23 100 Ft	12 100 Ft

21	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Jókai u. /1.) Cornus alba 'Gouchaltii' K2 30/40 / 0,5 m tőtáv- Tarka som	40 db	990 Ft	550 Ft	39 600 Ft	22 000 Ft
22	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Jókai u. /2.) Buddleia 'Nanho purple') K2 40/50 / 0,6 m tőtáv- Törpe nyáriorgona	22 db	1 050 Ft	550 Ft	23 100 Ft	12 100 Ft
23	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Falu T. u. /1.) Weigela florida 'Nana variegata' K2 30/40 /0,5 m tőtáv - Törpe Rózsalonec	30 db	990 Ft	550 Ft	29 700 Ft	16 500 Ft
24	Díszcserje sövényágyás beültetése:(Falu T. u. /2) Caryopteris incana 'Key Blue' K2 30/40 / 0,5 m tőtáv- Kékszakáll	12 db	990 Ft	550 Ft	11 880 Ft	6 600 Ft
25	Díszcserje ágyás beültetése: Buddleia davidii- Nyári orgona- alapfaj	10 db	2 500 Ft	550 Ft	25 000 Ft	5 500 Ft
26	Díszcserje ágyás beültetése : Caryopteris	30 db	990 Ft	550 Ft	29 700 Ft	16 500 Ft

	incana 'Key Blue' K2- Kékszakáll					
27	Díszcserje ágyás beültetése: Cotoneaster dammeri 'Skogholm' K1,5- Terülő madárbirs	30 db	790 Ft	550 Ft	23 700 Ft	16 500 Ft
28	Díszcserje ágyás beültetése: Potentilla fruticosa K1,5- Cserjés pimpó	30 db	900 Ft	550 Ft	27 000 Ft	16 500 Ft
29	Díszcserje ágyás beültetése: Echinacea purpurea K11x11- Kasvirág	15 db	500 Ft	300 Ft	7 500 Ft	4 500 Ft
30	Díszcserje ágyás beültetése : Carex morowii 'Ice dance'- Tarka levelű díszsás	9 db	1 200 Ft	550 Ft	10 800 Ft	4 950 Ft
31	Cserjefolt kialakítása : Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'- Tarka kúszó kecskerágó	20 db	1 300 Ft	550 Ft	26 000 Ft	11 000 Ft
32	Bejárati járdaépítés térkövel, betonszegéllyel	12 nm	7 500 Ft	7 500 Ft	90 000 Ft	90 000 Ft
33	Ideiglenes kerítés építése akácoszloppal, takaróhálós	17 m	4 300 Ft	2 100 Ft	73 100 Ft	35 700 Ft

34	Tipegőkö a padok alá	6 db	1 000 Ft	500 Ft	6 000 Ft	3 000 Ft
35	Kerékpártároló felületkialakítása kőporos murvával	1,5 m3	11 500 Ft	7 000 Ft	17 250 Ft	10 500 Ft
36	Komplex automata öntözőrendszer telepítése sövényágyás és gyepfelület öntözéssel; az öntözési mellékletben szereplő anyaglista alapján	1 db	394 234 Ft	315 387 Ft	394 234 Ft	315 387 Ft

Anyagdíj

2 736 231 Ft

összesen:

Munkadíj

1 385 987 Ft

összesen

Anyag +

Munkadíj

4 122 218 Ft

összesen:

Nettó összesen:

4 122 218 Ft

Áfa:

1 112 999 Ft

Bruttó összeg:

5 235 217 Ft

LEBER-MOGYORÓSI DÓRA
 kertépítés - kertfenntartás
 7030 Paks, Hunyadi u. 1/B.
 Adószám: 65059830-2-37
 Nyilv.tart.szám: 12927481
 Bsz.: 10918001-00000078-43630003

Ócsa, Fitness Park
Árajánlat

Öntözési melléklet

Megnevezés	db (m)	Ár/db; m	Összesen (Ft)
Vezérlés			
node 400	1	58700	58 700 Ft
9V Mágnesszelep	4	12936	51 744 Ft
Esőérzékelő	1	15027	15 027 Ft
Elem	2	1200	2 400 Ft
Öntözőfejek és szerelvényeik			
Rotoros fej RB 5000	11	4873	53 603 Ft
Spray fej	9	728	6 552 Ft
MpRotator fúvóka	9	3119	28 071 Ft
Fejbekötés	20	1236	24 720 Ft
Csővezetékek és szerelvényeik			
Gerincvezeték KPE 25P10	25	197	4 925 Ft
Szárnyvezeték KPE 25P6 cső	210	190	39 900 Ft
25 tok könyök	7	726	5 082 Ft
T idom 25	8	913	7 304 Ft
Csepegtető cső	200	154	30 800 Ft
Leszűrőtüske	100	44	4 400 Ft
Szelepaknák és szerelvényeik			
Jumbo akna	1	10361	10 361 Ft
Vízbekötés	1	3693	3 693 Ft
Nyomáscsökkentő	1	4990	4 990 Ft
Főelzáró csap	2	4956	9 912 Ft
Osztó szerelvények	4	2888	11 552 Ft
Szűrő 1"	1	4074	4 074 Ft
Teflonszalag	30	216	6 480 Ft
Geotextil	4	686	2 744 Ft
Standard akna	1	7200	7 200 Ft
Anyagköltség összesen:			394 234 Ft
Munkadíj			315 387 Ft

A vízforrásból adódó hibákra nem tudunk garanciát vállalni.

Készítette:

Leber János, környezetgazdász kertészmérnök

LEBER-MOGYÁCSY TÖRÖLŐ
 kertépítés - kertművelés
 7030 Paks, Kertvárosi út 13.
 Adószám: 65850101
 Nyilv.tart.szám: 1202/1981
 Bsz.: 10918001-666-0018-00003